
UCHWAŁA NR XXXIX/329/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zmianami ) Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 4.587,96 zł  

RAZEM: 4.587,96 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 921 rozdz. 92113 § 4010 o kwotę 3.900,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92113 § 4110 o kwotę 592,41  

Dz. 921 rozdz. 92113 § 4120 o kwotę 95,55 zł  

RAZEM: 4.587,96 zł  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszenie wydatków budżetowych: Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 4.587,96 zł Dz. 

Administracja Publiczna rozdz. Urzędy Gmin § Zakup materiałów i wyposażenia 

Zwiększenie wydatków budżetowych Dz. 921 Rozdz. 92113 § 4010, 4110,4120 o kwotę 

4.587,96 zł Dz. Kultura i Ochrona Dziedz. Narodowego rozdz. Centra Kultury i Sztuki § 

4010 wynagrodzenia osobowe, 4110 Składka na ubezpieczenia społeczne, 4120 Składka na 

FP Zwiększenie wydatków wynika z rozpoczęcia działalności Centrum Informacji Turystycznej 

w Sandomierzu oraz z porozumienia zawartego między Regionalną Organizacją turystyczną 

Województwa Świętokrzyskiego a Gminą Miejską Sandomierz w sprawie prowadzenia Centrum 

Informacji Turystycznej na mocy którego konieczne jest prowadzenie CIT przez jednego 

pracownika Sandomierskiego Centrum Kultury.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: RGKEJXYUGABLRPHPBKKJKCCUB. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/329/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn. zmianami ) Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 4.587,96 zł  

RAZEM: 4.587,96 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 921 rozdz. 92113 § 4010 o kwotę 3.900,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92113 § 4110 o kwotę 592,41  

Dz. 921 rozdz. 92113 § 4120 o kwotę 95,55 zł  

RAZEM: 4.587,96 zł  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszenie wydatków budżetowych: Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 4.587,96 zł Dz. 

Administracja Publiczna rozdz. Urzędy Gmin § Zakup materiałów i wyposażenia 

Zwiększenie wydatków budżetowych Dz. 921 Rozdz. 92113 § 4010, 4110,4120 o kwotę 

4.587,96 zł Dz. Kultura i Ochrona Dziedz. Narodowego rozdz. Centra Kultury i Sztuki § 

4010 wynagrodzenia osobowe, 4110 Składka na ubezpieczenia społeczne, 4120 Składka na 

FP Zwiększenie wydatków wynika z rozpoczęcia działalności Centrum Informacji Turystycznej 

w Sandomierzu oraz z porozumienia zawartego między Regionalną Organizacją turystyczną 

Województwa Świętokrzyskiego a Gminą Miejską Sandomierz w sprawie prowadzenia Centrum 

Informacji Turystycznej na mocy którego konieczne jest prowadzenie CIT przez jednego 

pracownika Sandomierskiego Centrum Kultury.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: RGKEJXYUGABLRPHPBKKJKCCUB. Niepodpisany. Strona 2 / 2


